
Id: MEHLI-TOARJ-IQYIQ-FTOZQ-FWWIH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 325/XLIII/10
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 4 listopada 2010 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Węgliniec do realizacji projektu „Więcej pomocy – mniej przemocy!” wdrażanego 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki Priorytet VII Promocja integracji społecznej Działanie 7.3 

Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) oraz na podstawie Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki przyjętego decyzją CCI 2007 PL 051 
PO 001 z dnia 28 września 2007 r. przez Komisję Europejską i Planu Działania na rok 2010 dla Priorytetu VII Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki w województwie dolnośląskim przyjętego przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego 
uchwałą nr 3697/III/09 z dnia 08 grudnia 2009 r. Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Węgliniec do realizacji projektu „Więcej pomocy – mniej przemocy!” 
wdrażanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja integracji społecznej, Działanie 
7.3 Inicjatywy lokalne na rzecz aktywnej integracji. 

§ 2. Projekt, o których mowa w § 1. realizowany będzie przez Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Węglińcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca 

mgr Barbara Drozd

Uzasadnienie

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej złożył wniosek o dofinansowanie projektu „Więcej pomocy – mniej 
przemocy!” w odpowiedzi na konkurs nr I/7.3/A/10 ogłoszony przez Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy. Wniosek 
został rekomendowany do dofinansowania przez Komisję Oceny Projektów i zatwierdzony do realizacji przez Zarząd 
Województwa Dolnośląskiego (pismo z dnia 30.07.2010 r., L.dz. ES/MG/0833/1865/10). Głównym celem projektu jest 
wzmocnienie kompetencji zawodowych i społecznych podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu na terenie gminy Węgliniec oraz podniesienie świadomości społecznej mieszkańców gminy Węgliniec 
w kwestii zjawiska przemocy poprzez realizację kampanii promocyjno – informacyjnej. Grupę docelową projektu 
stanowić będą przedstawiciele podmiotów działających na rzecz przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu: Ośrodka 
Pomocy Społecznej, świetlic środowiskowych, Policji, Straży Miejskiej oraz szkół podstawowych i gimnazjalnych. 
Beneficjenci projektu uczestniczyć będą w cyklu szkoleń z zakresu: umiejętności społecznych, wypalenia zawodowego, 
działania Zespołów Interdyscyplinarnych, przeciwdziałania przemocy oraz cyberprzemocy. Ponadto, zakłada się 
uczestnictwo w projekcie mieszkańców gminy Węgliniec (min. poprzez udział w spotkaniach informacyjnych dot. 
problemu przemocy wobec dzieci i dorosłych i organizacje punktu informacyjnego w trakcie imprezy plenerowej) oraz 
pracodawców i kadrę kierowniczą podmiotów i jednostek działających na terenie gminy Węgliniec (min. poprzez udział 
w spotkaniu promującym równość płci, elastyczne formy zatrudnienia, itp.). W ramach działań promocyjno – 
informacyjnej zaplanowana została kampania ulotkowa, roczna prenumerata czasopisma „Niebieska Linia”, jak również 
promowanie działań projektowych, jednostki realizującej projekt oraz innych podmiotów będących uczestnikami projektu 
poprzez lokalne środki masowego przekazu (strony internetowe, miesięcznik informacyjny). Planowany termin realizacji 
projektu to: 01 marzec 2011 – 30 czerwiec 2011 r. Wartość projektu wynosi 49 058,88 zł. Zgodnie z dokumentacją 
konkursową projekt nie wymaga wniesienia wkładu własnego. Przedmiotowa uchwała stanowi jeden z załączników 
niezbędnych do podpisania umowy o dofinansowanie projektu Więcej pomocy – mniej przemocy! 


